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Alt skapte han 
vakkert, hver ting 

til sin tid.  
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En håndfull tid

Det er sommer med lengre dager og 
late dager – i hvert fall en og annen 

dag innimellom. Når første feriedag 
kommer oss i møte, så virker det som 
om vi har en uendelighet av tid, tid til 
å virkeliggjøre både planlagte turer og 
prosjekter og tid til bare å være og å 
leve, til å nyte gode dager og lyse som-
merkvelder. Jeg forundrer meg hvert 
eneste år over hvor fort disse tilmålte 
feriedagene, tre eller fire uker, bare 
raser av gårde. Sommerferien gir oss 
en håndfull tid til rekreasjon, hvile og 
gode opplevelser.

Alt har sin tid, 
det er en tid for alt som skjer under himmelen: 

en tid for å fødes, en tid for å dø, 
en tid for å plante, en tid for å rykke opp, 

en tid for å gråte, en tid for å le, 
en tid for å sørge, en tid for å danse; 

en tid for å lete, en tid for å miste. 
Alt skapte han vakkert, hver ting til sin tid. 

Ja, alle tider har han lagt i menneskenes hjerte. 
Jeg skjønte at alt Gud gjør, står gjennom alle tider. (Forkynneren 3)

Alt har sin tid, sier forkynneren i Det 
gamle testamentet. Det er en livsvis-
dom som vi etterhvert som livet går, 
gjør til vår gjennom egne erfaringer av 
livets omskiftelighet, skiftningene mel-
lom lykke og gode dager og erfaringer 
av tap, sorg og savn. 
	 Det kan komme tider i livet for en-
hver da hver dag blir dyrebar. En lever 
på lånt tid. Da ønsker man så sterkt 
og inderlig om å få, om ikke annet er 
mulig, i hvert fall litt tid til, en hånd-
full tid, sammen med sine nærmeste. 
Livet byr også på dager så fylte av gode 
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forventninger og øyeblikkets gleder at 
vi ønsker å fryse tida, for at denne lyk-
kefølelsen ikke skal ta slutt. Da gjelder 
det å ta vare på de gode øyeblikkene for 
å kunne leve på disse senere.

«Mine tider er i din hånd», sier salmis-
ten i sin bekjennelse til Gud. (Salme 31, 
10) En håndfull tid.
	 Vår fortid, som kan framstå som 
gode minner eller være det vi angrer 
på, fortida som kan ha gitt oss sår og 
smerte, er i Guds hender. Vår nåtid 
med valgets kvaler og øyeblikkets 
muligheter for å gjøre godt, ja, hver ny 
dag, henter vi ut av Guds hand som en 
gave. Også vår både forventningsfulle 

og usikre, kanskje også utrygge framtid 
er i Guds hender. Tryggheten i livet for 
meg er at i glede og i sorg, i skuffelse og 
i anger over forspilte muligheter og i li-
vets mange gode øyeblikk så er jeg med 
min håndfull av tid her på jorda tatt 
hånd om av Gud. Derfor sier jeg med 
salmisten: «I dine hender, Herre Gud, 
overgir jeg min ånd», altså meg selv. Jeg 
kjenner meg trygg der hos ham. Dette 
gjelder for meg her og nå, men også 
med tanke på den dagen min livsvand-
ring tar slutt, fordi jeg tror på ham med 
de naglemerkede hendene, Jesus.
«Alt har sin tid» ……, men «alt Gud gjør 
varer til evig tid».
� Trond Engnes 
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Jeg er så glad i den salmen. Jeg hørte den 
første gang da det første barnebarnet ble 

døpt.
	 Det var også første gang jeg så dåpslyset bli 
brukt (36 år siden).
	 Blir så glad når jeg hører den bli brukt ved 
barnedåp. Er så nydelig både tekst og me-
lodi, jeg går ofte og nynner på den salmen.
	 Da mitt første oldebarn skulle døpes ble 
den også brukt.
� Mari LindheimMin salme

FYLT AV GLEDE OVER LIVETS UNDER
Fylt av glede over livets under,

med et nyfødt barn i våre hender,
/: kommer vi til deg som gav oss livet. :/

Fylt av beven foran ukjent fremtid
legger vi vårt barn i dine hender.

/: Det som skjer i dåpen, gir oss trygghet. :/

Fylt av undring er vi i din nærhet!
Du som bærer verdensrommets dybder,

/: venter på de små og tar imot oss. :/

Ved ditt verk, ved Kjærlighetens vilje,
er vi født på ny til liv i Kristus,
/: til et åpent liv i tro og tillit. :/

Og ved tidens grense lever fortsatt
dine løftes-ord ved døpefonten,

/: dåpens lys forblir når livet slukner. :/

Større rikdom enn hva ord kan romme,
har du gitt oss gjennom dåpens gave.
/: Herre, la vår tro bli fylt av glede! :/

NORSK SALMEBOK 2013 NR. 586
T: SVEIN ELLINGSEN 1971

M: EGIL HOVLAND 1976
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Vi vil gjerne ha noen intervjuer framover.  
Denne gangen har jeg en samtale med presten vår, 

Sigrid Thordardottir.
Lurer litt på hvor hun kommer fra, hvorfor hun ble 

prest, hvordan hun kom hit m.m... 
>>>
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Her er noe av det hun fortalte i 
samtalen:

	 Jeg er født og oppvokst i en liten 
fiskeby som heter Isafjørdur. Vi var 8 
søsken og jeg er nummer 6 i rekken.
	 Mitt hjem var som en togstasjon,  
alltid folk innom. Min far var en stor 
figur i byen, alle kjente han. Han 
drev virksomhet med fisk. Min mor 
var hjemme med barna det meste av 
tiden.
	 Min yngste bror døde da han var 9 
måneder og det satte sitt preg på oss. 
Min mor kom seg aldri helt etter det.
	 Det var ofte jordskred der jeg bodde 
da jeg var barn. Min mor så det kom-
me og lurte på "hvor er barna?" Kom 

mot oss, etterpå kunne vi se hvordan 
det hadde gått mellom husene.

Da jeg var 16-17 år tenkte jeg at jeg ville 
ikke bo her. Jeg ville ut og se verden - 
og studere! Men min far så ikke noen 
hensikt med utdannelse. Det var for 
gutter og ikke jenter.
	 Etter ungdomsskolen tok jeg som-
merjobb andre steder, men var tilbake 
om vinteren.
	 Da jeg var 20 år tok jeg en sommer-
jobb i Oslo, som stuepike på et hotell.
	 Da jeg kom tilbake bestemte jeg meg 
for å bli i Reykjavik, tok meg jobb der. 
Der møter jeg min mann,  da var jeg 21 
år.

Isafjordur om vinteren.
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	 Vi gifta oss i 1982 og vi fikk vårt første 
barn året etter. Han hadde barn fra før, 
men vi har 3 gutter sammen.

I 1990 flyttet vi til Danmark.  Min mann 
hadde en stressfyllt jobb og han fikk et 
hjerteinfarkt.  Etter det fikk vi jobb ved 
et evangeliesenter i Norge, i Våle. Ble 
ikke så lenge pga min manns helse.

Men vi var begge så glad i Norge! Min 
mann hadde også bodd her tidligere.
Vi bygde hus i Siljan og bodde der i 6 år.

Så flyttet etter hvert alle guttene hjem-
mefra. I 2006 var alle flyttet ut. Da 
tenkte jeg; "hva skal jeg gjøre nå?" Jeg 
hadde alltid hatt en drøm om å utdan-
ne meg.
	 Da tok jeg først studiekompetanse i 
Skien. Etterpå søkte jeg universitetet i 
Danmark, jeg ville studere psykologi. 
	 Der var det ikke plass, men jeg kunne 
få plass på teologi.
	 Tenkte da at jeg blir jo aldri prest, 
men ville studere. Tok det på 7 år. Det 
ble noen gode år - det var tøft, men 
morro.
	 Etter universitetet tok jeg pastoralse-
minar (i likhet med praktikum her)

Så søkte jeg stilling i Danmark.  Men 
Ragnar (mannen) ville gjerne tilbake til 
Norge. Jeg tok kontakt med de i Agder/
Telemark og spurte om de hadde noe 
vikariat. Ringte med en som heter 
Bjarne, han hørtes negativ ut syns jeg. 
Han fant et vikariat i Fyresdal. Jeg tror 
han tenkte at da gir ho opp.. Men jeg 
likte meg veldig godt i Fyresdal!

Så fikk jeg jobb som kapellan i Bamble 
og kom til Sannidal i 2019.

Litt annet også. Jeg er oppvokst i en 
familie hvor vi nesten aldri var i kirken. 
Kun ved dåp, vigsel og begravelse. Min 
bestefar ble en kristen som gammel. 
Og var veldig bestemt i sin tro... 
	 Min mann kom fra et kristent hjem 
og da begynte jeg å tenke på troen.
	 Vi hadde en kort periode i Tyskland. 
Min mann jobbet der og jeg var med. 
Jeg var alene på hotellet - og da finner 
jeg et nytestamente der. Og jeg begyn-
ner å lese. De første kapitlene var litt 
tungt å lese. Men så kommer jeg til ka-
pittel 5 i Matteusevangeliet hvor Jesus 
har Bergprekenen.
	 "Salige er de som hungrer og tørster 
etter rettferdighet, for de skal mettes" 
(Matt.5,6).
	 Da skjedde det noe inni meg. Jeg kan 
ikke forklare det.  Hadde bestandig 
hatt rettferdighetssans, syns verden 
var urettferdig.. Plutselig skjønte jeg 
at Jesus er rettferdigheten. Så leste jeg 
resten - og forsto hva det handlet om.
	 Etter det ble jeg så glad i Guds Ord - 
og har vært det siden!
 
Og derfor ble jeg også glad da det var 
ledig på teologi, ville jo ta til meg dette. 
Det føles som et mirakel at jeg er blitt 
prest. 

Jeg trives godt som prest her i Sannidal 
og i Kroken. 
	 Om jeg ikke bor her så er det ikke så 
langt unna. 
	 Og menigheten skal selv stå for me-
nighetsoppbygging. Jeg får bare være 
med. Og er takknemlig for det!

� Anne Liv Baltzersen
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SE - HØR - GJØR
Du ser

Du ser det jeg ser,
men du ser mer enn jeg ser

du har den fulle oversikt.

Men
Du vil at jeg skal se

mer enn jeg ser 
Du vil jeg skal se
  - den som lider

  - den som sulter
  - den som flykter

  - den som blir mobbet
  - den som er ensom..

Men
Du vil at jeg skal mer enn se

du vil jeg skal gjøre
- gjøre det jeg hører.

Du sier: 
Vær der for

  - den som lider
  - den som sulter
  - den som flykter

  - den som blir mobbet
  - den som er ensom 

Se - hør - gjør

Du sier:
Da ser du meg

  - det er jeg som lider
  - det er jeg som sulter
  - det er jeg som flykter

  - det er jeg som blir mobbet 
  - det er jeg som er ensom 

Du sier:
Men idet du ser meg ser jeg deg,

vi er ett
og du skal gå mitt ærend

i meg
for meg

med meg..

Vi ser..

Anne Liv Baltzersen 
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NYTT FRA MENIGHETSPEDAGOGEN

Vi høster frukt nå av det vi i fellesskap 
har sådd. Invitasjonene til de ulike 

arrangementene våre har gått ut både 
med brev i posten, besøk i barnehager 
og skoler, plakater over alt, sosiale me-
dier, artikler i KV og me-
nighetsbladene og invita-
sjonene har blitt delt ut 
til hver elev på skolene. 
Barna meldte seg på til 
for eksempel seilskute-
turen med RS Kragerø og 
det ble en fantastisk tur 
for 5.-7.-klassingene. 
	 Men vi må sette 
tulipanløker nå for å få 
tulipaner til våren. Her 
kommer alle leserne av 
dette bladet inn i bildet. 
For noen vil det bety å gi 
beskjed til menighetspedagogen om at 
du kan hjelpe til ved arrangementene, 
andre kan oppmuntre og legge til rette 
for at barn og kan delta, andre igjen gir 
penger. Man kan plante og så på mange 
måter og sammen gleder vi oss over det 
vi høster.
	 Babysang for alle sokn finner sted i 
Hellekirken på torsdager kl. 11 til sang, 
lydleker og bevegelse til musikk. Det 
som er nytt denne gangen er at det ser-
veres ordentlig formiddagsmat og at på-
melding derfor er nødvendig. Babysang 
er ei fin gruppe hvor man kan bli kjent 
med andre småbarnsfamilier. Mange 
benytter anledningen til å dra på tril-
letur i lag etter samlingen. Det er åpent 
for å melde seg på etter at de første har 
begynt. 

	 I år inkluderer kirken barnegospelfes-
tivalen som en del av trosopplæringen 
vi tilbyr for 7-12åringer. Sannidal Soul 
Kids skal dit og gjennom medlemskapet 
kan denne festivalen bli gratis for dem. 

Barnegospelfestivalen er 
så kul at vi vil åpne opp 
for at andre enn de som 
går i kor til vanlig kan få 
bli med. Selve festivalen 
er 19.-20.10., men de som 
vil være med på barne-
gospelfestivalen i kirkens 
regi (uten å være medlem 
av et kor) har en samling 
18.10. i Kragerø kirke 
i forkant. Festivalen 
samler rundt 400 barn 
hvert år i Kragerøhallen 
til å synge i et kjempekor, 

bestående av barn fra hele landet. Opp-
legget inkluderer masse lek, hoppeslott, 
nattsafari, nattkino, overnatting i hallen, 
felles måltider, kiosk og gigantisk avslut-
ningskonsert søndag kl. 15, hvor alle kan 
komme. 
	 Nå har vi begynt med 
å ta imot påmeldinger 
til alle arrangement 
for barn og unge gjen-
nom QR-kode. Når man 
skanner koden, kommer 
man til kragerøkirkenes 
hjemmeside der det står om aktiviteter 
for barn og unge. Der får man mer infor-
masjon om arrangementene og en lenke 
hvor man skriver inn påmeldingen sin 
direkte. 
� Heidi Annett Wächter
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Menighetene i hele kommunen v/
menighetspedagogen inviterte 

5.-7.klassingene med på seilskutetur i 
Kragerøskjærgården. 

	Det ble tur med den 100 år 
gamle redningsskøyta "RS 32 
Kragerø"
   Med niste og godt humør 
møtte 7 barn/ungdom opp, 
noen hadde følge med. Og noen 
frivillige stilte opp.
   Etter å ha gått gjennom sik-
kerhetsregler dro vi fra Kragerø 
- med godt mannskap, bl.a fra 
Sannidal. 
   Vi fikk høre litt historie om 
båten og lærte også noen sjøut-
trykk - og historien bak disse. 
	Så fikk de som ville være med 

og heise seil! De byttet også på å få stå 
ved roret.
	 Det var også tid til to timer i land på 
Jomfruland. Opp i tårnet og besøk på 

Seilskutetur 24.august

Skipper Trond Stensvold og mannskap Gunder 
Eidet. I tillegg til disse sannidølene var også Emil 
Holtane Tisjø med som mannskap

Seilskutetur.



11Sannidal Menighetsblad Nr. 3 – 2024

Seilskutetur 24.august

bondegård. Møtet med dyrene slo så 
godt an at en rakk ikke alt program som 
var planlagt i løpet av oppholdet der.
	 Før vi gikk ombord i båten igjen 
fikk alle is, passasjerer og mannskap 
(nesten alle fikk jo prøvd seg litt som 
mannskap den dagen).

	 Etter en liten samling nede i båten, 
med bl.a en liten andakt gikk turen mot 
byen igjen. Nå med motor.
	 Vil anbefale alle til å melde seg på 
hvis det blir arrangert lignende turer. 
Både i opphold og i regnet kosa alle seg!
� Anne Liv Baltzersen

Vi hjelper hverandre å få heist seilet.

Dyr på Jomfruland.

Nede i båten.
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Skolen og barnehagen har begynt igjen etter sommerferien.  
Og da er det så godt hvis en har en god venn. Sånn som 

også en hund eller en katt kan være 
en god venn.
Vi trenger hverandre. Og 
noen ganger må vi tenke litt 
ekstra på om vi kan være 

en god venn for noen. Og 
om vi kan gi et smil eller si 

hei til noen som er mye aleine.
Jesus vil gjerne være venn med 

oss alle. Og om vi ikke kan se han så 
kan det føles godt å vite at han er rett ved sida vår.
I en sang synger vi: "Jesus elsker meg, jeg vet: Han er full av 
kjærlighet. Barna hører Jesus til. Han er sterk og god og snill. Jesus meg 
elsker. Ja, han meg elsker. Min Bibel sier det."

Gåter
1.  Hva kan gå gjennom et vindu uten å knuse det?
2.  Hvilken kopp kan du ikke drikke av?
3. Hvilken hage trenger ikke å vannes?
4.  Hvilket ord på 4 bokstaver blir kortere hvis du legger til 3 bokstaver?
5.  Hvilket dyr kan hoppe høyere enn et hus?
6.  På hvilken side av koppen sitter hanken?
7.  Hvor mange skiver kan du skjære av et helt brød?

BARNESIDA

Et par jegere hadde gått en hel dag 
i skogen før de skjønte at de hadde 
gått seg bort. Den ene husket at 
han hadde lært at de kunne skyte 
tre skudd i lufta for å signalisere til 
andre at de trengte hjelp.

De skøyt tre skudd og ventet. Ingen 
kom. Tre skudd til. Ingen kom. En 
time hadde gått og nå begynte de å 
bli litt redde.. før den ene sa ner-
vøst: Skal vi prøve å skyte de tre 
siste pilene også?

VITSEHJØRNET:

Svar på gåter: 1.  Lyset • 2.  Edderkoppen • 3.  Barnehagen • 4.  Kort • 5.  Alle (hus kan 
ikke hoppe) • 6.  Utsida • 7.  1 (da er ikke brødet helt lenger)
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Per Knut Eikeland, Per Arne Karlberg, Hans Farsjø, Gunder Eidet, John Terje 
Johnsen, Hans Peder Solberg, Morten Hulløen, Terje Wehus, Jan Petter Isaksen, 

Tommi Løvstad, Ole Eikeland, Magne Runar Svendsen, Helge Tangen, Kjell 
Oddmund Hegland, Olav Bigseth, Olaf Skarvang, Roar Haugholt, Laila Brubakken, 
Liv Jorunn Brødsjømoen, Wenche Gundersen, Elisabeth Tobiassen, Turid Larsen, 
Brit Behring, Sissel Kari Oppebøen, Aslaug Kristensen, Inger Halvorsen, Aud Inger 

Barland, Gunn Hilde Rønningbakken, Berit Solberg, Bente Dobbedal, Kristin 
Bakke, Tove Eriksen, Dagny Alita Gundersen, Heidi Thorsen, Gunn Karin Minde, 

Inger Elisabeth Kristensen. Arne Kvellestad var konfirmantprest.

Konfirmanter  
i Sannidal kirke 28.04.1974



14

DETTE SKJER I SANNIDAL SOKN 
SANNIDAL SOUL KIDS
Alder: 1.-4. klasse
Torsdager på Amfiet, Sannidal bar-
neskole i SFO-tiden, fra kl. 15. 
Kontakt: Heidi Annett Wächter -  
tlf. 913 88 486

SMUK – SANNIDALMENIGHETS-
UNGDOMSKLUBB
Alder: Fra 8.klasse. 
Fredager kl. 19.00 – 23.00 i  
Kirkestua, Sannidal
Kontakt: Kari Aarø

MENIGHETSKORET LAUDATE
Onsdager fra kl. 19.00 i Kirkestua
Kontakt: Robert Czyz, tlf. 992 71 514

UFORMELLE SAMLINGER PÅ MO 
BEDEHUS
En tirsdag i måneden – fra kl. 11.00.
Denne høsten 24.9 – 22.10 – 19.11.
Kontakt: Anne Vollebæk Lofthaug– 
tlf. 905 67 537

MO BEDEHUS 
Torsdagsmøter kl. 19.00 
Kontakt: Olav Bråtane –  
tlf. 975 93 260

KJØLEBRØND BEDEHUS
Kontakt: Kari Skarvang – 
tlf.  416 33 056

Det er god plass i sofaene på Mo bedehus, der SMUK samles.
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Vil du være med 
på noe bra?
For en tid tilbake bestemte 

vi i menigheten å satse på å 
videreføre barnekorarbeidet i 
menigheten. Nå begynner vi å 
se gode ringvirkninger av dette. 
Sannidal skole la til rette for at 
det kunne øves i SFO-tiden, og 
alle som har vært på familie-
gudstjenester, 17. mai, julaften 
eller andre gudstjenester har 
sett hvor mye det betyr å ha bar-
nekoret. I tillegg har barna det 
veldig fint sammen og de lærer 
kristen sang og musikk. 
	 For å få dette til økte vi stillin-
gen til trosopplæreren vår med 
10%. Menigheten tok ansvar for 
kostnadene knyttet til dette, og 
startet en månedlig givertjenes-
te. Nå viser det seg at vi mangler 
noen givere. Det ville jo være 
synd hvis dette flotte arbeidet 
stoppet opp. Så derfor utfordrer 
vi alle leserne til å sjekke om de 
kan ha anledning til å være med. 
I så fall blir du med på noe veldig 
flott og betydningsfullt som vil 
kunne gjøre både menigheten og 
bygda til et bedre sted å være.
	 Ta kontakt med Menighets-
kontoret eller undertegnede 
dersom du kan tenke deg å være 
med å bidra. Mye eller lite. Alle 
monner drar.
	 Og ikke minst; Tusen takk til 
dere som allerede er med og 
støtter dette arbeidet!

Vennlig hilsen Øyvind Barland
Leder av Sannidal menighetsråd

For mange mennesker har 
nattverden en spesiell 

betydning. Soknebud betyr 
at presten kommer med 
nattverd til deg som ikke har 
anledning til å komme til kirken 
for å ta imot nattverden der.

Det kan være ulike 
grunner som hindrer 
mennesker fra å oppsøke 
gudstjenestene der 
nattverden deles 
ut, enten knyttet 
til helse eller 
at en synes det 
er vanskelig å gå 
til nattverd når mange 
mennesker er til stede.

Da kan presten komme hjem til deg, uansett 
om du bor hjemme eller på institusjon. 

Soknebudet følger en egen liturgi. Den 
inneholder bønner og nattverdens 
innstiftelsesord. Der det er tjenlig vil det 
også bli sunget salmer og lest fra bibelen. 
Før selve nattverdshandlingen kan det også 
være naturlig at presten har en sjelesørgerisk 
samtale med den som ønsker å få tildelt 
nattverd.

Ved soknebud kan det gjerne være flere til 
stede enn bare den som er syk eller av andre 
grunner har bedt om å få nattverden. Der 
hvor det er naturlig er familiemedlemmer, 
naboer, venner eller andre er hjertelig 
velkommen til å delta.

Soknebud 

Hvis du ønsker soknebud, så ta kontakt 
med sokneprest Sigrid Thordardottir: 
Tlf. 45 78 72 78
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Kjenner du igjen  
denne bibelteksten
	 1.	� I ditt ansikts sved ---- -- --- ---- 

----

	 2.	� Den som lever --- ------ ---- -- 
--- -------

	 3.	� All urett -- ----

	 4.	� Salig er de ------- - ----- --- ----
------- -- -----

	 5.	 Gud, vær --- ----- -----!

	 6.	� Gi -------- --- --- --------- -- -- 
--- --- --- ---- --

	 7.	� Sabbaten --- --- --- ---------- 
skyld, ---- mennesket --- ------
--- -----

	 8.	� Jeg er ----- --------- -- -----

	 9.	� For ---- vi --- ----- rettferdighet 
--- -----, -- ---- -- Kristus --- ---
-- -----

	10.	� La de --- ---- ----- til ---

Svar:
1.	I ditt ansikts sved skal du ete ditt brød. (1. Mos 3:19)
2.	Den som lever ved sverdet skal dø ved sverdet. (Matt 26:52)
3.	All urett er synd. (1.Johannes 5:17)
4.	Salig er de fattige i ånden for himmelens rike er deres. (Matt 5:3)
5.	Gud vær meg synder nådig! (Lukas 18:13)
6.	Gi keiserens det som keiserens er og Gud det som Guds er. (Markus 12:17)
7.	Sabbaten ble til for menneskets skyld, ikke mennesket for sabbatens skyld. (Mark 2:27)
8.	Jeg er veien sannheten og livet. (Johannes 14:6)
9.	�For hvis vi kan oppnå rettferdighet ved loven, da døde jo Kristus til ingen nytte.  

(Galaterne 2:19)
10.	La de små barn komme til meg. (Lukas 18:16)
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HVOR – (HVEM) - NÅR?
Hvor i bygda er disse jentene fra? (Kanskje vet du også hvem de er?)  

Og hvilket ti-år tror du bildet er tatt? 

Svaret kan sendes til 92 69 65 43 - og en vinner vil bli trukket ut.  
Svaret kommer i neste nummer. 

PS: Er vi heldige får vi møte en av dem litt nærmere i desembernummeret.
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Bispedømmene må spare 
inn prestestillinger. I Bamble 
prosti mister vi en halv pre-
stestilling. Det er prestene i 

Sannidal og Kragerø som først 
og fremst skal dekke opp 

der vi mister presteressurser 
i prostiet. Presten i Sannidal 
blir nå også prest i Kroken, 

med flere tjenester i Kroken 
og i Drangedal. Prestene i 

Kragerø skal ha noen flere tje-
nester i Sannidal. Og Sannidal 
kommer til å miste presteres-
surser. I første omgang må vi 
legge ned salmekveldene som 
har vært en gang hver måned. 

Også lysmessa med konfir-
mantene i november er avlyst. 
På litt lengre sikt vil det trolig 
bli noen færre gudstjenester i 

Sannidal kirke.

Fra  
soknepresten  

om reduksjon i 
prestestilling

STØTT VÅRE 
ANNONSØRER,  

de støtter oss!

TRAFO
 a r k i t e k t u r
 www.trafoarkitektur.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Dette skjer I SANNIDAL MENIGHET 

Se ellers utfyllende informasjon på www.sannidalkirke.no 

SAME0316.indd   17 20.09.2016   10.37
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– Det komplette bilsenter –
Gamle Sørlandske 74, 3766 Sannidal. Tlf. 35 98 68 50 

post@linkjendal.no • www.linkjendal.no

Vi arbeider med;  
VENTILASJON, INNEKLIMA, VARME OG ENØK

Lars Dobbe: 906 58 905 • lars@vive.no

14

Telefon 35 98 40 00

TERRA SKADEFORSIKRING 
blir formidlet av 

Kragerø  Sparebank

Kragerø Sparebank
«Lokalbanken siden 1840»
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Terje Pedersen 
Tlf: 901 36 115 • tppost@online.no

Vi arbeider med; VENTILASJON, INNEKLIMA, 
VARME OG ENØK, hovedsaklig innen næringsbygg.

Støtt våre annonsører,
de støtter ossTlf.: 35 99 74 00 

www.drangedalsbanken.no

Bakeri Kragerø: P. A. Heuchsgt. 25

Bakeri Kragerø  35 98 11 15
Volum E-18  35 99 22 21

SAME0109   14 10-03-09   05:33:33
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Bakeri Kragerø  35 98 11 15
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Tlf. 35 99 22 22 / Mob 90 17 36 75              

Telefon 35 98 40 00

www.kragerobanken.no

– i flo og fjære siden 1840

Tlf. 35 99 04 04 • Fax 35 99 83 44

www.drangedalsparebank.no

DØPTE:
03.07.16 Mille Tønnesland Andersen
03.07.16 Mia Victoria Moen Hasseleid
07.08.16 Victoria Omholt-Bigga
07.08.16 Olav Arnfinn Uggla Berg
21.08.16 Thomas Eliah Brekka Sangvik
04.09.16 Ingrid Stenger Thorsen

VIGDE:
25.06.16 Marie Rinde og Christian Hulløen
23.07.16 Marita Rørholt og Helge Listou
30.07.16  Bente Bertelsen og Børge Espolin 

Johnson
06.08.16  Linn Therese Skauge og Markus 

Matre Ramberg
13.08.16  Linn Charlotte Therkelsen og Svein 

Rønning
20.08.16  Linda Grøgaard og Torgeir Lognvik 

Vestergaard

Direktesalg 
GRAVSTEINER

Fem års fabrikkgaranti: For vilkår og betingelser, se www.hyundai.no. Veiledende pris levert Oslo inkl. leveringsomkostninger (kr 8 900,-). Frakt til forhandler utenfor 
Oslo, årsavgift, vinterhjul og metallic lakk kommer i tillegg.  Forbruk blandet kjøring i30: fra 0,42 l pr mil. CO2-utslipp: fra 109 g/km. NOx=36 mg/km.  
Motorene i nye i30 imøtekommer de strenge miljøkravene til Euro 6. Vi tar forbehold om trykkfeil og endringer. Avbildet modell kan avvike fra tilbudt modell. 

Garanti
Ubegrenset
kjørelengde

Den nye Hyundai i30

Overgår dine forventninger 

Med sportslig og elegant design, innovativ teknologi og materialer i høy kvalitet gir Hyundai i30 deg glede hvor enn du ferdes. Rikholdige utstyrspakker 
gjør det enkelt å skreddersy bilen etter dine ønsker. Tilgjengelig utstyr som navigasjon, bi-xenon, ryggekamera og varme i rattet fyller nye i30 med  
 kjøreglede og komfort. Ny motor- og automatgirteknologi gir en perfekt balanse mellom ytelse og lavt forbruk. Ny prisgunstig DCT 7-trinns automat gir 
effektive og sømløse girskift. Mer eleganse, mer komfort, mer kjøreglede - la nye Hyundai i30 overgå din forventing. Les mer på www.hyundai.no

Veiledende pris fra kr 244 950,-

Sannidal • Tlf. 35 99 07 34 • www.sannidalauto.no

“Ditt komplette servicesenter!”

Salg nye og brukte biler • Reparasjon av lette og 
tunge kjøretøy • Hydraulikkslanger • Valvoline 

oljeprodukter • Batterier • Dekk • Rekvisita

Tlf. 35 99 07 34 • post@sannidalauto.no • www.sannidalauto.no

www.sannidal-bilv.no • post@sannidal-bilv.no
Tlf. 35 98 65 00 

Sannidal Bilverksted og bensinstasjon

Tlf. 950 44 749 • post@lomu.no • www.lomu.no

SKAGERAK TREPLEIE
• Trepleie • Trefelling • Stubbefresing  

• Vedlikehold av grøntanlegg  
• Landskapspleie • Skogkultur 

www.skagerak-trepleie.no

PEDER AARØ
Tlf. 90 76 15 76 KRAGERØ Terje Pedersen 

Tlf: 901 36 115 
terje.flisogmur@gmail.com

DØDE:                  
17.06.16 Inger Johanne Fuglestvedt  f.1925
24.06.16 Trygve Holt  f.1930
18.08.16 Ragnhild Lyngmyr  f.1942
01.09.16 Karen Elisabeth Hoksrud f.1935

SAME0316.indd   18 20.09.2016   10.37

Støtt våre annonsører, 
de støtter oss!
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Tlf. 94 89 76 09
post@barlandbygg.no 

www.barlandbygg.no 
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SANNIDAL
M E N I G H E T S B L A D
Utgitt av Sannidal menighetsråd

Redaksjonskomite: 
Nils Jul Lindheim, tlf. 416 76366 
lindheim@online.no 

Anne Liv Baltzersen, tlf. 926 96543 
baltzersen59@gmail.com

Kari Skarvang, tlf. 416 33056 
kari.skarvang@hotmail.com  

Menighetskontor for Sannidal og  
Helle sokn
Kirkestua, Gamle Sørlandske 23,  
3766 Sannidal. Telefon: 907 33 156 
E-post: menighetskontor@kragerokirk-
ene.no 

Kontortid menighetssekretær: 
Mandag og torsdag fra kl. 08.00 - 15.30
Telefon: 907 33 156

Sannidal sokn 
Sokneprest: Sigrid Thordardottir.  
Tlf. 457 87 278 
E-post: sannidal@kragerokirkene.no

Organist: Robert Czyz. Tlf. 992 71 514

Kirketjener/kirkegårdsarbeider:  
Svein Jonny Blankenberg Larsen.  
Tlf. 473 03 127.

Menighetssekretær:  
Kari Skarvang. Tlf. 907 33 156  -  
416 33 056.

Menighetspedagog:  
Heidi Annett Wächter� Tlf. 913 88 466

Kontonummer  
Sannidal menighet: � 1506 90 66191

DØPTE:
30.06.24	 Oliver Nilsen Næsland
17.08.24	 Ellinor Rottensten Ragnarsson
18.08.24	 Ola Hals Wåsjø
18.08.24	 Finn Hals Wåsjø
18.08.24	 Alma Eikeland Lillemoen
01.09.24	 Eirik Herfoss Lønne

VIGDE:
08.06.24	 Guro Auråen Albertsen  
og Theodor Musikka Hammerstad		
15.06.24	 Nora Solum og  
Sondre Muffetangen	

DØDE:
08.06.24	 Morten Bohlin		�   f. 1958
06.07.24	 Erik Marten Gjelstad           	� f. 1941
12.08.24	 Turid Schaufel		�   f. 1946
18.08.24	 Eivor Grøgaard		�   f. 1949
31.08.24	 Finn Oddvar Jensen	�  f. 1931
02.09.24	 Marit Skorge		�   f. 1958

Sannidal kirke og menighet på nett: 
www.sannidalkirke.no 

www.kragerokirkene.no
Følg oss også på Facebook. 



Velkommen til gudstjeneste!
Sannidal sokn

Grafisk produksjon: RLF • Miljømerket trykksak 241 749 Miljømerket trykksak 241 749 Erik Tanche Nilssen AS Miljømerket trykksak 241 749 – Erik Tanche Nilssen ASErik Tanche Nilssen AS

Søndag 24. november: 
Domssøndagen/Kristi 
kongedag
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste
Sigrid Thordardottir. Ulf 
Børje Rahm fra Normisjon. 
Presentasjon av 
misjonsprosjektet. 
Offer: 
Prosjekt Menneskeverd og 
like muligheter i Nepal

DESEMBER
Søndag 1. desember: 
1.søndag i advent
Sannidal kirke kl.17.00	
Julemusikk. Sigrid 
Thordardottir
Offer: Frelsesarmeen i 
Kragerø

Med forbehold om endringer.

NOVEMBER
Søndag 3. november: 
Allehelgensdag
Sannidal kirke kl.11.00	
Allehelgensgudstjeneste. 
Sigrid Thordardottir
Laudate. 
Offer: Menighetsarbeidet
Navnene til de som har gått 
bort siste året leses opp, 
og det tennes lys for den 
enkelte.  

Søndag 17. november: 
26.søndag i treenighetstiden
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste
Sigrid Thordardottir. Dåp.
Offer: Gautefall Fjellkirke

OKTOBER 2024
Søndag 6. oktober: 
20.søndag i treenighetstiden
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste
Sigrid Thordardottir. 
Gullkonfirmanter. 
Laudate
Offer: Menighetsarbeidet

Søndag 27. oktober: Bots- og 
bønnedag
Sannidal kirke kl.11.00		
Familiegudstjeneste
Sigrid Thordardottir. Dåp. 
Det blir utdeling av bøker til 
4- og 6-åringer, 
og de ønskes spesielt 
velkommen! 
Sannidal Soul Kids synger.
Offer: Kirkens SOS i 
Telemark

SALMEKVELD  
I SANNIDAL KIRKE

Onsdag 16. oktober 
2024 kl. 18.30

«Gullsinober  
i oktober»

Mecky Wohlenberg. 
Robert Czyz.

Kjølebrønd  
blåsegruppe

VELKOMMEN TIL 
MIDDAG PÅ  

KJØLEBRØND  
BEDEHUS!

Torsdag 7. november 
2024 fra kl. 16.30.

Kaffe mm og åresalg 
i etterkant.


